
UCHWAŁA NrXXIl86112 


RADY GMINY GZY 


z dnia 18 grudnia 2012 r. 


w sprawie udzielenia pomocy fmansowej w formie dotacji dla Powiatu Pułtuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Udziela SIę z budżetu Gminy Gzy pomocy finansowej w kwocie 40.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 1242W Ojrzeń - Gąsocin - Łady 

Krajęczyno na odcinku Słończewo od km 7+340 do km 8+260 w ramach wniosku pod nazwą 

"Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność -

Rozwój". 

§ 2. 

Udzielenie pomocy uzależnia się od uzyskania przez Powiat Pułtuski wsparcia finansowego 

w ramach programu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta do podpisania umowy o partnerstwie na realizację zadania pn. 

"Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność -

Rozwój". 

§ 4. 

Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

R;'1~n~/-d 
Teon P ol 

RADe: 

Bogu~ł 
() 


